Berga) doty
czący wychodźców polskich, a zakomu
nikowany podobno wszystkim poselstwom
rossyjskim za granicą i przesłany do wia
domości dyrektorowi komisji sprawiedli
wości w Królestwie Polskićm, brzmi we
dług Kurjera Pozn. jak następuje:

„Panu głównemu dyrektorowi prezydu
jącemu w rządowćj komisji sprawiedli
wości.

Z najwyższego rozkazu J. c. mości,
wydanego d. 18 (30) czerwca 1871 r. i
ogłoszonego ukazem senatu z d. 13 lipca
dla emigrantów zrodzonych w Królestwie
Polskićm , w północno i południowo-za
chodnim kraju cesarstwa, którzyby ze
chcieli powrócić do Rossji, zastosowuje
się działanie rozporządzeń i rozkazów,
wydanych w tym przedmiocie po powsta
niu roku 1830, w